

| Nr | Nazwa                                                                                               | Ilość | Jednostka | Cena jednostkowa | Cena suma netto     | Cena suma brutto    | Źródło                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Uwagi                                                                         |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|    | <b>KOSZTY ZAŁOŻENIA</b>                                                                             |       |           |                  |                     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
| 1  | Ogrodzenie z siatki plecionej 1,80 m                                                                | 250   | m         | 71,00 zł         | 17 750,00 zł        | 21 832,50 zł        | Orientacyjna wycena otrzymana drogą mailową od firmy siatkomax ( <a href="http://ogrodzeniawielkopolska.pl/siatko-max/">http://ogrodzeniawielkopolska.pl/siatko-max/</a> )                                                                                                                                                                    | Wkopane na 10 cm w ziemię, żeby utrzymać 1,7 m (minimalną zalecaną wysokość). |
| 2  | Furtki                                                                                              | 4     | szt       | 800,00 zł        | 3 200,00 zł         | 3 936,00 zł         | Orientacyjna wycena otrzymana drogą mailową od firmy siatkomax ( <a href="http://ogrodzeniawielkopolska.pl/siatko-max/">http://ogrodzeniawielkopolska.pl/siatko-max/</a> )                                                                                                                                                                    |                                                                               |
| 3  | Brama techniczna                                                                                    | 1     | szt       | 2 336,18 zł      | 2 336,18 zł         | 2 873,50 zł         | <a href="https://www.rabotka.pl/i763_Brama_dwuskrzydlo_wa_STANDARD_300x150cm_powlekana_PCV.html">https://www.rabotka.pl/i763_Brama_dwuskrzydlo_wa_STANDARD_300x150cm_powlekana_PCV.html</a> plus montaż <a href="http://cennik-budowlany.remontuj.pl/cennik/bramy-ogrodzenia">http://cennik-budowlany.remontuj.pl/cennik/bramy-ogrodzenia</a> |                                                                               |
| 4  | Ławka z katalogu mebli miejskich                                                                    | 4     | szt       | 1 500,00 zł      | 6 000,00 zł         | 7 380,00 zł         | <a href="https://budzet.um.poznan.pl/pbo2019/przykladowe-koszty-w-projektach/">https://budzet.um.poznan.pl/pbo2019/przykladowe-koszty-w-projektach/</a>                                                                                                                                                                                       |                                                                               |
| 5  | Kosz na śmieci z montażem                                                                           | 2     | szt       | 1 000,00 zł      | 2 000,00 zł         | 2 460,00 zł         | <a href="https://budzet.um.poznan.pl/pbo2019/przykladowe-koszty-w-projektach/">https://budzet.um.poznan.pl/pbo2019/przykladowe-koszty-w-projektach/</a> (pojemnik na przystanku)                                                                                                                                                              |                                                                               |
| 6  | Przygotowanie terenu                                                                                | 2600  | m2        | 1,00 zł          | 2 600,00 zł         | 2 808,00 zł         | <a href="http://korn-garden.pl/Cennik.html">http://korn-garden.pl/Cennik.html</a>                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                               |
| 8  | Tablice z regulaminem                                                                               | 2     | szt       | 660,00 zł        | 1 320,00 zł         | 1 425,60 zł         | <a href="http://playtime.pl/produkt/971/tablica-regulaminowa/221">http://playtime.pl/produkt/971/tablica-regulaminowa/221</a>                                                                                                                                                                                                                 |                                                                               |
| 9  | Latarnie solarne                                                                                    | 4     | szt       | 9 880,00 zł      | 39 520,00 zł        | 42 681,60 zł        | <a href="https://www.gitmarket.pl/gitmarket/pts-lampa-uliczna-solarna">https://www.gitmarket.pl/gitmarket/pts-lampa-uliczna-solarna</a>                                                                                                                                                                                                       |                                                                               |
| 10 | Przygotowanie projektu ze zgłoszeniem do Wydziału Urbanistyki                                       | 1     | szt       | 5 000,00 zł      | 5 000,00 zł         | 5 400,00 zł         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
| 11 | Nasadzenie drzew (koszt wykorytowania, ziemii, opalikowania, zasadzenia i samego drzewa wys ok 2 m) | 10    | szt       | 450,00 zł        | 4 500,00 zł         | 4 860,00 zł         | wycena otrzymana od Kater Paweł Marciniak                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Przyjęta cena drzewa 350 zł, usługi zasadzenia 100 zł.                        |
|    |                                                                                                     |       |           | <b>SUMA</b>      | <b>84 226,18 zł</b> | <b>95 657,20 zł</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
|    | <b>KOSZTY UTRZYMANIA ROCZNE</b>                                                                     |       |           |                  |                     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
| 1  | Wywóz śmieci                                                                                        | 121   |           | 26,00 zł         | 3 146,00 zł         | 3 146,00 zł         | stawka GOAP za SM 0,11 M3 - <b>26 zł</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | co trzeci dzień, przyjęto, że śmieci z 2 pojemników stanowią ok. 0,11 M3      |
| 2  | Pielęgnacja drzew                                                                                   | 10    |           | 100,00 zł        | 1 000,00 zł         | 1 080,00 zł         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
| 3  | Pozostałe                                                                                           | 1     |           | 500,00 zł        | 500,00 zł           | 615,00 zł           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
|    |                                                                                                     |       |           | <b>SUMA</b>      | <b>4 646,00 zł</b>  | <b>4 841,00 zł</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |
|    | <b>KOSZTY UTRZYMANIA PIĘCIOLETNIE</b>                                                               |       |           |                  | <b>23 230,00 zł</b> | <b>24 205,00 zł</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                               |